АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.10.2024		                    г. Енисейск                                         № 714-п

Об определении платы по деятельности органа повседневного управления звена единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций - Единой дежурно-диспетчерской службы, МКУ «Управление по ГО, ЧС и безопасности Енисейского района» на 2025 год

В соответствии с Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», постановлением администрации Енисейского района от 18.10.2010 №752-п «Об утверждении Порядка определения платы за выполненные работы, оказанные услуги для физических и юридических лиц, предоставляемые муниципальными казёнными учреждениями на платной основе», руководствуясь Уставом Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить плату по деятельности органа повседневного управления звена единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций - Единой дежурно-диспетчерской службы, МКУ «Управление по ГО, ЧС и безопасности Енисейского района» на 2025 год в сумме 4297,2 тысяч рублей (расчет прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по финансам, экономике и имущественным вопросам – руководителя финансового управления Т.А. Яричину.
3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования (обнародования) и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Исполняющий полномочия
Главы района                                                                                      А.Ю.Губанов

[bookmark: P370]

[bookmark: _GoBack]Приложение к постановлению администрации района
от ______.2024 г.  № ______-п

Расчет размера платы на оказание (выполнение) услуги (работы)
по деятельности органа повседневного управления звена единой государственной системы предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций -  Единой дежурно-диспетчерской службы, МКУ «Управление по ГО, ЧС и безопасности Енисейского района» на 2025 год.

	Наименование показателя
	Значение показателя

	1
	Затраты на оплату труда диспетчеров ЕДДС определённых на 2025 год (далее ЗОТ ЕДДС 2025)
	8594,4 тыс.руб.

	2
	Поправочный коэффициент (k) *50% от затрат по показателю №1
	0,5

	3
	Итого затрат (ЗОТ ЕДДС 2025+k)
	4297,2 тыс.руб.

	4
	Размер платы на оказание (выполнение) услуги (работы) в день
	11,77 тыс.руб.